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Mating av fugler 

Vi minner nok en gang på at man ikke skal mate fugler da det tiltrekker seg 

mus og rotter. Vi ber de som fremdeles legger ut mat til fugler om å stoppe 

med dette. 

Vannstoppere 

Styret har i lengre tid prøve å få ordnet opp med de som installerte vannstoppere i borettslaget for 

noen år siden, men det har vært en vanskelig prosess. Styret har dermed vedtatt at det skal gjøres 

en siste runde med kontroll av installasjon før vedlikeholdsansvaret blir overført til beboer. Det vil 

kommet et eget skriv i postkassa rundt dette som vi anbefaler at alle leser nøye gjennom. 

Sommerjobb til ungdom i borettslaget 

Det finnes mange store og små oppgaver i borettslaget vårt og styret har derfor i samråd med 

Vaktmester Sør lyst til å åpne opp for mulighet for sommerjobb for ungdom i borettslaget. 

Arbeidsoppgavene vil være rydding, enkelt gartnerarbeid o.l. i perioden 27. juni – 12. august. 

Du som vil være med: 

• Må være fylt 13 år 

• Må møte kl. 09.00 de dagene man jobber (man velger selv hvor ofte) 

• Må jobbe minimum 2 timer pr. dag 

• Må kunne jobbe selvstendig 

Oppstart vil være mandag, 27. juni, kl. 09.00 ved vaktmesteranlegget. Foreldre er velkomne til å 

være med denne dagen. Det kreves at foreldre godkjenner arbeidsforholdet (skriver under på 

arbeidskontrakten) for de som ikke har fylt 15 år. Lønn fastsettes etter alder løst basert på tall fra 

Skatteetaten, og vil være fra 110 for de som er 13 opp til 150 for de som er over 18. 

Det vil bli gitt felles opplæring første arbeidsdag og det er ønskelig at man møter den dagen. For 

de som av gode grunner ikke kan møte første dag for opplæring, vil det bli satt opp et par 

alternative dager. På opplæringsdagen vil arbeid utover opplæringstiden være frivillig. 

Registrer din interesse ved å klikke her eller ved å sende epost til post@brattbakkenbrl.no.   

Sommeråpent på kontoret 

Kontoret vil ha sommerstengt i uke 25, 26,27 og 30,31,32. I disse ukene vil kontoret kun være åpent på 

tirsdager fra kl. 17.00-19.00. Henvendelser på epost besvares fortløpende hele sommeren. 

I uke 28 og 29 vil det være normale åpningstider. 

 

Styret i Brattbakken borettslag 

 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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